
Další upřesnění k výběru reprezentace z 11. 1. 2017 

 

Lehké váhy muži – výběr do reprezentace 

 

S přihlédnutím k téměř jistým změnám v olympijském programu a k vyřazení LM4- se musíme aktivně 

zaměřit na párové disciplíny. Toto zaměření může navíc mít v krátkodobém horizontu i pozitivní vliv na 

případné nepárové posádky. 

Proto všichni zájemci o pozvání na dubnové kontrolní závody (KZ) a do seniorského nebo U23 výběru 

2017 musí na distančním závodě (Štětí) 4. března závodit v disciplíně 1x. 

Možnost závodit na 2- bude na Hoříně 8. dubna, pokud však mají závodníci vážný zájem o reprezentaci, 

důrazně doporučujeme závodit na skifu. Vítězství na 2- nezaručí pozvánku na dubnové KZ. 

Je třeba zdůraznit, že hlavním kritériem pro výběr do nepárových posádek, které se vytvoří podle 

dubnových KZ, budou výsledky dosažené na skifu. 

Z výše uvedeného tedy plyne že, všichni závodníci lehkých vah musí začít testování na dubnových KZ na 

skifech. 

 

Ženy – výběr do reprezentace 

Kritériem pro pozvání na KZ Račice budou výsledky ze zimního testování a z distančního závod na skifu 

4.3. (Štětí) a MR na dlouhé trati 8.4. (Hořín). 

Všechny pozvané zájemkyně o reprezentaci (U23, LV a Senior) se zúčastní dubnových kontrolních závodů 

nejdříve na skifu . 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností prosím kontaktujte Michala Vabrouška na 603478496 

 

Simon Cox 

ústřední trenér ČVS 

 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 
/Czech Rowing Association/                                                                                                               
Atletická 100/2 
160 17 PRAHA  6 - Strahov 
TEL. 420/2/330 17 415 
FAX: 420/2/5721 0847 
E-mail: simon.cox@veslo.cz 

 


